OFICIO PRESIDENTE nº 00789/2007
São Roque, 12 de setembro de 2007.
Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de agendar reunião dessa Comissão em conjunto com os demais Vereadores e o Presidente do Conselho Municipal de Educação, para tratarmos de assuntos referentes ao Projeto de Lei nº 29‑E, de 03/09/2007, que Institui a Gratificação de Permanência e Desempenho – GPD aos Profissionais da Educação Básica do Departamento de Educação.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
MD. Presidente da Com. Perm. de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
PROTOCOLO Nº 04689/2007